СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2021 г. № 47 с.Калманка

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Калманского
сельсовета от 28.12.2020 г. № 49 «О
бюджете муниципального образования
Калманский сельсовет на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годы»

В соответствии со ст.25 Устава муниципального образования «Калманский
сельсовет» и ст.7 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Калманский сельсовет»» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В пункте 1.1 структурной части решения цифру 3 640,0 (прогнозируемый общий
объем доходов бюджета сельского поселения на 2021 год) заменить на 4000,0;

2. В пункте 1.2 структурной части решения цифру 3 640,0 (прогнозируемый общий
объем расходов бюджета сельского поселения на 2021 год) заменить на 4000,0

3. Приложение № 5 к решению Совета депутатов Калманского сельсовета № 49 от
28.12.2020 г. изложить в новой редакции (прилагается)

4. Приложение № 7 к решению Совета депутатов Калманского сельсовета № 49 от
28.12.2020 г. изложить в новой редакции (прилагается)

5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за со&

Глава Калманского сельсовета
Калманского района Алтайского края

А.Н.Бистерфельд